
Funcionamiento del Centro

Las sesiones tienen una duración aproximada de 50 minutos. 

El horario para las clases de Pilates es de lunes a viernes de 8.30h a
22.00h. Los sábados de 9,30h a 13,30h (bajo cita previa). Para el resto
de las Actividades y para Fisioterapia y Osteopatía consultar con el
Centro. Se ruega máxima puntualidad.

La duración de los bonos es de 30 días naturales para Pilates y el
resto de las Actividades. Para Fisioterapia y Osteopatía la duración de
los bonos estará en función del tratamiento.

Los bonos son personales e intransferibles.

La persona elige los días y las horas que le convengan según
disponibilidad.

Si no se puede asistir a una sesión de Pilates o del resto de las

Actividades es necesario avisar al Centro con al menos tres
horas de antelación. Si tiene que cancelar su sesión de
Fisioterapia u Osteopatía, hágalo con 24 horas de antelación. Si no
se dará la sesión por perdida.

Es posible recuperar las sesiones perdidas dentro del período de
vigencia del bono.

Finalizado el período del bono, si al paciente le quedan sesiones sin
tomar, podrá recuperarlas, hasta un máximo de dos, durante el mes
siguiente siempre y cuando se compre un bono del mismo importe o
superior.

Los teléfonos móviles deberán estar en silencio durante la sesión.

Las promociones y descuentos no son acumulables

Citas PILATES:

chamartin@bepilates.es

M. 646 618 655

Citas FISIOTERAPIA:

fisiosaludintegral@bepilates.es

M. 609 980 428

BODY evolution salud INTEGRAL

c/Víctor Andrés Belaúnde, 52 – 28016 Madrid  
(casi esq.  a Alberto Alcocer )

T. 914 571 869
www.bepilates.es

http://www.bepilates.es/


PILATES MAQUINAS Y
EMBARAZADAS 

Clases
Grupales

Clases 
Privadas

Clase de prueba 

Clase suelta

Bono de  4 clases 

Bono de   6 clases

Bono de   8 clases

Bono de 12 clases 

Bono 4 clases semiprivadas

20 €

27€

98€

136€

160€

222€

--

50€

180€

258€

328€

--

139€

GYROTONIC®
Clases 

Privadas
Clases 
DÚO

Clase de prueba

Clase suelta

Bono de 4 clases

Bono de 6 clases

Bono de 8 clases

20€

50€

180€

258€

328€

20€

38€

139€

196€

242€

PILATES GRUPAL COMBINADO CON GYROTONIC® posibilidad de   
hacer cualquier combinación

Bono 2 clases Pilates + 2 clases  Gyrotonic®

Bono 3 clases Pilates + 1 clase    Gyrotonic®

Bono 4 clases Pilates + 2 clases  Gyrotonic®

Bono 4 clases Pilates + 4 clases  Gyrotonic®

Bono 6 clases Pilates + 2 clases  Gyrotonic®

130€

117€

179€

259€

217€

GYROKINESIS®, GIMNASIA ABDOMINAL 
HIPOPRESIVA Y YOGA grupos reducidos

Clases 
Grupales

Clase suelta

Bono de 4 clases

Bono de 8 clases 

15€

75€

120 €

La duración de los Bonos de los diferentes Métodos de
Movimiento son 30 días naturales.
En Fisioterapia y Osteopatía, la duración de los bonos será en
función del tratamiento

FISIOTERAPIA Y OSTEOPATÍA

BODY evolution salud INTEGRAL

Precios válidos desde 1 de septiembre 2022

Valoración 30 €

Servicio a domicilio 75 €

1 sesión 50 €

Bono de 05 sesiones 235 €

Bono de 10 sesiones 440 €

ENTRENAMIENTO FUNCIONAL

BONO 4 BONO 6 BONO 8

PRIVADOS 180€ 258€ 328€

DÚOS 139€ 196€ 242€

TRÍOS 110€ 160€ 195€

CUARTETO 98€ 136€ 160€


